
UCHWAŁA Nr III/20/18 

 

Rady Gminy Samborzec z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wytypowania przedstawiciela do Rady Społecznej  

przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm. ) oraz art.48 

ust.6 pkt.2 lit.b, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                 

( Dz.U. z 2018 r. poz.160 ) Rada Gminy Samborzec uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

Typuje Panią Teresę Kamuda jako swojego przedstawiciela do Rady 

Społecznej przy Szpitalu Specjalistycznym Ducha Świętego w Sandomierzu. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr IV/22/15 z dnia 26 stycznia 2015 r.                    

w sprawie wytypowania przedstawiciela do Rady Społecznej przy Szpitalu 

Specjalistycznym Ducha Świętego  w Sandomierzu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


